
N° APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE
FORMACIÓN 

ACADÉMICA
EXPERIENCIA CONOCIMIENTOS

ENTREVISTA 

PERSONAL
TOTAL OBSERVACIONES

1 MEDINA VASQUEZ ANGEL ABEL 8 13 4 25

2 ROQUE ROQUE LADY DIANA 8 13 4 25

3 RODRIGUEZ GONZALES JOSÉ MANUEL 8 9 5 22

EL COMITÉ.

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESO CAS 014-2024

SUPERVISOR UGEL REGIONES - ECONOMICO



N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓN

1 MURRAGUI NUÑEZ MIRCKO MANUEL NO APTO, NO CUMPLE REQUISITO DE CONOCIMIENTO B) FINANZAS

2 QUISPE RABINES HUGO EDUARDO NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA.

3 ZAVALETA AGUILAR CARLOS ANTONIO NO APTO, NO CUMPLE REQUISITO DE CONOCIMIENTO B) FINANZAS

4 VELEZMORO NORIEGA ANGIE LUZ
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA, NI 

EXPERIENCIA LABORAL.

5 GUERRA PEÑA GABRIEL NO APTO, NO CUMPLE REQUISITO DE CONOCIMIENTO B) FINANZAS 

6 LLACZA BECERRA GIOVANA
NO APTO, CERTIFICADO OFFICE CON FIRMAS INCOMPLETAS. NO 

CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO.

7 VILLON PRIETO ROSITA ELIZABETH NO APTO, NO CUMPLE REQUISITO DE CONOCIMIENTO B) FINANZAS 

8 ALFARO GARCIA VICTOR HUGO NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA.

9 ESPEJO CHAVEZ JOEL ARTURO NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN SECTOR PÚBLICO

NO APTOS - RESULTADO PRELIMINAR PROCESO CAS 014-2024
SUPERVISOR UGEL REGIONES - ECONOMICO



10 CHICLLA QUISPE LUIS HITLER NO PRESENTA CERFITICADO DE EXCEL INTERMEDIO ACTUALIZADO

11 CABALLERO VASQUEZ JESICA YAMELIN NO PRESENTA CURSO DE EXCEL INTERMEDIO

12 CABALLERO DOMINGUEZ HOMILY HARYTH NO PRESENTA CAPACITACIÓN DE EXCEL INTERMEDIO

13 BOCANEGRA ARISTA JUAN CARLOS NO PRESENTA CERTIFICADO DE EXCEL INTERMEDIO

14 BARRANTES GONZALES MARCO ANTONIO NO EVIDENCIA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NI CONOCIMIENTOS MÍNIMOS

15 GARCIA LEON KAREN VANESSA NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA.

16 HERRERA BELTRAN JAIME NO CUMPLE CON REQUISITOS DE CAPACITACIÓN REQUERIDOS.

17 NORIEGA URDIALES CARLOS MANUEL NO CUMPLE CON REQUISITOS DE CAPACITACIÓN REQUERIDOS.

18 QUIROZ QUIROZ IRIS JESÚS NO CUMPLE CON REQUISITOS DE CAPACITACIÓN REQUERIDOS.

19 CONTRERAS MARQUINA DEYSI
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA.NI 

EXPERIENCIA  ESPECÍFICA 

20 ENRIQUEZ CASTRO MERY
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA.NI 

EXPERIENCIA  ESPECÍFICA 

21 OLIVIRY CORTEZ JEAN PIERRE
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA.NI 

EXPERIENCIA  ESPECÍFICA

22 VASQUEZ PLASENCIA JOSE MANUEL
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA.NI 

EXPERIENCIA  ESPECÍFICA


